

Tryncza, dnia 2018-06-05

Znak sprawy UIB.271.7.2018

**WSZYSCY WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WRUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)
ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ (II)**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Gniewczynie Łańcuckiej”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Zamawiający - Gmina Tryncza, 37-204 Tryncza 127 działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z póź. zm.) publikuje zapytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ oraz wyjaśnienia Zamawiającego:

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści obniżenie wartości wykonanych dostaw w okresie ostatnich trzech lat określonych w rozdziale 4 ust. 1 pkt. 2 lit. C1 do kwoty 265 000,00 zł brutto?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Tak.

PYTANIE 2

Zamawiający w załączniku nr 2 pkt 22 wymaga wykonania dwóch skrytek poniżej linii podłogi zamykane podestami na klucz, proszę o dodatkowe określenie czy podesty mają być otwierane w dół, jednocześnie wytrzymujące obciążenie do 90 kg, ma to wpływ na funkcjonalność zamontowanych skrytek.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Podesty mają być otwierane w dół, jednocześnie wytrzymujące obciążenie do 90 kg.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający określając parametry wentylatora oddymiającego, będzie żądał aby wymieniony sprzęt posiadał świadectwo CNBOP?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Nie jest wymagane świadectwo CNBOP. W/w sprzęt powinien spełniać odpowiednie normy europejskie i posiadać certyfikaty zgodne z polskim prawem i UE.

PYTANIE 4

W związku z dodatkowymi pytaniami zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 08.06.2018r.

PYTANIE 5

Proszę o wyjaśnienie punktu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: „wraz z wyposażeniem z napędem 4x2 i dopuszczalnej masie całkowitej – 4,5 t (bez wyposażenia)”. Pierwsze określenie wyklucza zapis w nawiasie. Dopuszczalna masa całkowita: to masa pojazdu wraz z kierowcą + strażacy + wyposażenie. Czy Zamawiający dopuszcza samochód o masie DMC powyżej 4,5 t – sugeruje na to Opis Przedmiotu Zamówienia.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Zamawiający dopuszcza samochód o masie powyżej 4,5 t.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) zmienia treść SIWZ, poniżej treść zmiany:

Wprowadza się następujące zmiany w treści SIWZ, które otrzymują brzmienie:

- 1) Rozdział 2 ust. 1 „ Przedmiotem zamówienia jest zakup fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki Ochotniczej straży Pożarnej w Gniewczynie Łańcuckiej wraz z wyposażeniem, z napędem 4x2 i masie całkowitej powyżej 4,5 t o minimalnych parametrach technicznych określonych w Załączniku nr 2 do SIWZ – Wymagania minimalne dla przedmiotu zamówienia.”
- 2) Rozdział 4 ust. 1 pkt. 2 lit. c1) „*wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego wykonał i dostarczył minimum dwa fabrycznie nowe lekkie samochody ratowniczo – gaśnicze wraz z wyposażeniem o wartości co najmniej 265 000,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy zł) brutto każda wraz z potwierdzeniem poprzez załączenie dowodów potwierdzających, że dostawy zostały wykonane należycie.*”
- 3) Rozdział 12 ust. 3 „... NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT **08.06.2018 GODZ. 9¹⁵**”
- 4) Rozdział 13 ust. 1 „Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy Tryńcza 37-204 Tryńcza 127 (sekretariat – pokój Nr 11) w terminie **do dnia 08.06.2018 roku godz. 9⁰⁰**”
- 5) Rozdział 13 ust. 2: „Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Gminy Tryńcza, 37-204 Tryńcza 127, sala narad (parter) **dnia 08.06.2018 roku, godz. 9¹⁵**”

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia oraz zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców

Zup. WÓJTA
Tomasz Penkal
KIEROWNIK
REFERATU INWESTYJCJI